Recurso de Alzada en el plazo de un mes a contar desde la fecha de la presente publicación, ante el Ilmo. Sr. Director General del Medio Natural de la Consejería de Medio Ambiente de Castilla y León, en Valladolid. Transcurrido dicho plazo sin interponer Recurso la Resolución será firme a todos los efectos.

El pago de la multa deberá hacerse efectivo antes de que transcurra un mes desde la firmeza de la Resolución, mediante abono del documento contable correspondiente, que podrá solicitar en el Servicio Territorial de Medio Ambiente de Soria, C/ Linajes, núm. 1, 4.ª planta, o por transferencia bancaria a la cuenta 2104.0700.59.1103000155 abierta en CAJA DUERO, indicando: n.º de expediente, nombre, apellidos y D.N.I. del denunciado. En caso de no efectuar el pago, se procederá a su cobro por vía de apremio.

Soria, 4 de junio de 2009.

El Delegado Territorial,
Fdo.: Carlos de la Casa Martínez

NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Medio Ambiente de Soria, por la que se comunica el Pliego de Cargos relativo al expediente sancionador en materia de Montes n.º SO-MON-50-2009.

No habiendo surtido efecto la notificación intentada por esta Administración, y de conformidad con lo establecido en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se procede a notificar a los interesados la existencia del Pliego de Cargos relativo al expediente sancionador en materia de montes que se relaciona a continuación:

	N.º expediente	Denunciado	CIF/NIF
- 5	SO-MON-50/2009	D. NICOLAE SALAJAN	X 4928937 Z

Para conocimiento del texto íntegro que se notifica, este obra de manifiesto y a disposición de los interesados en el Servicio Territorial de Medio Ambiente de Soria.

De conformidad con lo preceptuado en el artículo 9.2 del Decreto 189/1994, de 25 de agosto, por el que se aprueba el Reglamento Regulador del Procedimiento Sancionador de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, se concede un plazo de diez días para presentar las alegaciones y proponer la práctica de las pruebas que estime conveniente.

Soria, 4 de junio de 2009.

El Jefe del Servicio Territorial de Medio Ambiente, Fdo.: José Antonio Lucas Santolaya

## CONSEJERÍA DE SANIDAD

SERVICIO TERRITORIAL DE ÁVILA

NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Sanidad de Ávila, por el que se comunica a D. Yacin El Arag, el Acuerdo de Inicio de Revocación de la Autorización Sanitaria de Funcionamiento seguida en aquel Servicio por presunto cese de actividad.

Habiendo resultado infructuosas las gestiones realizadas para notificar a D. YACIN EL ARAG, con domicilio en la Travesía del Sauco, n.º 14, en el municipio de LAS NAVAS DEL MARQUÉS, provincia de Ávila,

que es el que consta en los datos obrantes en este Servicio Territorial, se procede a la notificación del Acuerdo de Inicio de Revocación de la Autorización Sanitaria de Funcionamiento, conforme a lo dispuesto en el Art. 59.4 de la Ley 30/1990 de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, mediante la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial de Castilla y León», y exposición del mismo en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de su último domicilio conocido.

El texto íntegro de dicho acuerdo obra de manifiesto y a su disposición en el Servicio Territorial de Sanidad y B.S. de Ávila (C/ San Juan de la Cruz, n.º 28) significándole que, a partir de la publicación de la presente notificación en el «Boletín Oficial de Castilla y León», tiene un plazo de 10 días hábiles para contestar a los hechos expuestos y formular alegaciones, proponiendo la práctica de las pruebas que a la defensa de sus derechos e intereses convenga.

Ávila, 8 de junio de 2009.

El Delegado Territorial, Fdo.: Francisco José Sánchez Gómez

NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Sanidad de Ávila, por el que se comunica a D. Luis Carmelo Domínguez Fernández, el Acuerdo de Inicio de Revocación de la Autorización Sanitaria de Funcionamiento seguida en aquel Servicio por presunto cese de actividad.

Habiendo resultado infructuosas las gestiones realizadas para notificar a D. LUIS CARMELO DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, con domicilio en la C/ Principal, n.º 35, en el municipio de LAS NAVAS DEL MARQUÉS, provincia de Ávila, que es el que consta en los datos obrantes en este Servicio Territorial, se procede a la notificación del Acuerdo de Inicio de Revocación de la Autorización Sanitaria de Funcionamiento, conforme a lo dispuesto en el Art. 59.4 de la Ley 30/1990 de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, mediante la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial de Castilla y León», y exposición del mismo en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de su último domicilio conocido.

El texto íntegro de dicho acuerdo obra de manifiesto y a su disposición en el Servicio Territorial de Sanidad y B.S. de Ávila (C/ San Juan de la Cruz, n.º 28) significándole que, a partir de la publicación de la presente notificación en el «Boletín Oficial de Castilla y León», tiene un plazo de 10 días hábiles para contestar a los hechos expuestos y formular alegaciones, proponiendo la práctica de las pruebas que a la defensa de sus derechos e intereses convenga.

Ávila, 8 de junio de 2009.

El Delegado Territorial, Fdo.: Francisco José Sánchez Gómez

NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Sanidad de Ávila, por el que se comunica a D. Luis Jiménez Blázquez, el Acuerdo de Inicio de Revocación de la Autorización Sanitaria de Funcionamiento seguida en aquel Servicio por presunto cese de actividad.

Habiendo resultado infructuosas las gestiones realizadas para notificar a D. LUIS JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, con domicilio en la Avda. del Caudillo, n.º 1, en el municipio de NAVALPERAL DE PINARES, provincia de Ávila, que es el que consta en los datos obrantes en este Servi-